[image: image1.jpg]

   НИЖНЕСЕРГИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

ВТОРОЙ СОЗЫВ

ТРИДЦАТЬ ШЕСТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

                                                                                                                 проект
Р Е Ш Е Н И Е

от 27.04.2012 г. № 204
г. Нижние   Серги

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета

Нижнесергинского городского поселения  за 2011 год

      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О бюджетном процессе в Нижнесергинском городском поселении», утвержденным Решением Думы Нижнесергинского городского поселения от    23.10.2008 Г. № 124  (с изменениями, внесенными решениями Думы Нижнесергинского городского поселения от 31.01.2012 г. № 181), рассмотрев постановление администрации Нижнесергинского городского поселения от 30.03.2012 г. № 70 «Об итогах исполнения бюджета Нижнесергинского городского поселения за 2011 год», руководствуясь статьей 22 Устава Нижнесергинского городского поселения, принятого решением Думы Нижнесергинского городского поселения от  08.12.2005г. №5,  Дума Нижнесергинского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Нижнесергинского городского поселения за   2011 год, в том числе:

- общий объём доходов, поступивших в 2011году -  39628,2 тыс.рублей,

- общий объём расходов, осуществлённых в 2011году – 40618,6 тыс.рублей,

- размер дефицита 990,4 тыс.рублей.

2. Утвердить:

- исполнение доходов бюджета Нижнесергинского городского поселения по кодам классификации доходов бюджета за 2011год (приложение 1)

- исполнение доходов бюджета Нижнесергинского городского поселения по кодам доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета за 2011 год (Приложение 2);

3. Принять к сведению перечень главных администраторов доходов бюджета Нижнесергинского городского поселения за 2011 год (приложение 3)

4. Принять к сведению нормативы зачисления доходов в бюджет Нижнесергинского городского поселения, нормативы зачисления по которым установлены законами Российской Федерации  и Свердловской области за 2011 год (приложение 4).

5. Утвердить:

- исполнение расходов  бюджета Нижнесергинского городского поселения по  подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 2011 год (приложение 5).

- исполнение расходов бюджета Нижнесергинского городского поселения по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов  классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 2011 год (приложение 6).

7. Утвердить исполнение  расходов бюджета Нижнесергинского городского поселения по ведомственной структуре расходов за  2011 год (приложение 7).

     8. Утвердить свод источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Нижнесергинского городского поселения за 2011 год (приложение 8).
     9. Принять к сведению  перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Нижнесергинского городского поселения  за 2011год (приложение 9).

10. Принять к сведению, что муниципальные гарантии в 2011году не представлялись.
11. Вынести проект данного решения на публичные слушания в форме рассмотрения на заседании Думы Нижнесергинского городского поселения с участием представителей общественности Нижнесергинского городского поселения 23. 05.2012г. в 14-00 по адресу: г. Нижние Серги, ул. Ленина, №4 в здании администрации Нижнесергинского городского поселения. Информация по телефонам 8(343)98 2-18-70.
12.Опубликовать настоящее решение в «муниципальном вестнике Нижнесергинского городского поселения».

13. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету, финансам и налогам  (А.А.Бабкина).
Председатель Думы Нижнесергинского
Городского поселения                                       В.М.Попова

Глава Нижнесергинского

городского поселения                                        А.А. Мешков